

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**Kombic ApS**  
Bispebjerg Bakke 18 F, 2. th.  
2400 København NV

CVR-nr. 31 05 20 41

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

  
Godkendt på generalforsamlingen

12/5 2016

Dirigent:



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for marketing, kommunikation, PR, journalistik og hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 153.114 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil give overskud i det kommende regnskabsår.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE .....	773.141	1.109.890
2 Personalemkostninger .....	-569.776	-620.704
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....</b>	<b>203.365</b>	<b>489.186</b>
3 Afskrivninger .....	0	-480
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>203.365</b>	<b>488.706</b>
Finansielle indtægter .....	935	1.260
Finansielle omkostninger .....	-156	0
	<u>779</u>	<u>1.260</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>204.144</b>	<b>489.966</b>
4 Skat af årets resultat .....	-51.030	-125.629
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>153.114</b>	<b>364.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	50.600	49.900
Overført resultat .....	102.514	314.437
Disponeret i alt .....	<u>153.114</u>	<u>364.337</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015AKTIVER

Note	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
5 Driftsmateriel og inventar.....	0	0
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Depositum.....	12.000	12.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....	0	21.250
8 Udskudt skatteaktiv .....	0	0
	0	21.250
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>722.732</b>	<b>855.390</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>722.732</b>	<b>876.640</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>734.732</b>	<b>888.640</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****PASSIVER**

Note	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
6 Anpartskapital .....	62.500	125.000
7 Overført resultat .....	415.026	445.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	50.600	49.900
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>528.126</b>	<b>619.912</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
8 Udskudt skat .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Vare- og omkostningsgæld .....	10.000	10.000
Forudfaktureret omsætning .....	0	64.000
Mellemregning anpartshaver .....	2.000	2.000
Skyldig selskabsskat .....	51.030	93.982
Anden gæld .....	143.575	98.745
	206.606	268.727
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>206.606</b>	<b>268.727</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>734.732</b>	<b>888.640</b>
9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.

**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

**2. PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Lønninger og gager .....	529.000	580.000
Pension .....	36.036	36.036
Andre sociale omkostninger m.v. ....	4.740	4.668
	<u>569.776</u>	<u>620.704</u>

Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.

**3. AFSKRIVNINGER:**

Inventar og edb .....	0	0
Småanskaffelser .....	0	480
	<u>0</u>	<u>480</u>

**4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Rentetillæg, selskabsskat.....	2.197	4.133
Selskabsskat .....	48.833	107.849
Udskudt skat .....	0	13.647
	<u>51.030</u>	<u>125.629</u>

NOTER

	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
<b>5. DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	17.920	17.920
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>17.920</b>	<b>17.920</b>
Afskrivninger primo .....	17.920	17.920
Årets afskrivninger .....	0	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>17.920</b>	<b>17.920</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000
Nedskrivning, indskudskapital .....	-62.500	0
	<b>62.500</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen består af 62,5 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.		
<b>7. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	445.012	130.575
Udlodning ved nedskrivning af kapital .....	-132.500	0
Overført jf. resultatdisponering .....	102.514	314.437
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>415.026</b>	<b>445.012</b>
<b>8. UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	0	-13.647
Årets regulering .....	0	13.647
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>		
Ingen.		